Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru

направляющих
45 мм
Представляем новинку  складской программы MAKMART – шариковые направляющие SOFT & PUSH с доводчиком и функцией push-to-open.
Это направляющие нового поколения, значительно отличающиеся от механизмов, представленных на рынке. Важная отличительная
особенность данной серии направляющих – толщина металла, который используется для их изготовления. Часть направляющей, которая
крепится к каркасу ящика, выполнена из стали толщиной 1,5 мм, а ходовые элементы - из стали 1,2 мм.
При изготовлении направляющих используются высококачественные материалы, что позволяет обеспечить рабочую нагрузку 30 кг и срок
службы механизмов не менее 60 000 циклов.
Для того чтобы открыть ящик с направляющими SOFT & PUSH, достаточно нажать на фасад в любом его месте.  Также ящики с
направляющими  SOFT & PUSH можно открыть, просто потянув за фасад.
Доводчик срабатывает на закрывание вне зависимости от того, полностью был выдвинут ящик или частично - никакие другие шариковые
направляющие не обладают подобными свойствами.
артикул номинальная длина, мм материал отделка упаковка
MBS.4515.U2.300.ZN 300 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.U2.350.ZN 350 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.U2.400.ZN 400 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.U2.450.ZN 450 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.U2.500.ZN 500 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.U2.550.ZN 550 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.U2.600.ZN 600 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.U2.650.ZN 650 сталь цинк 15 комплектов
MBS.4515.U2.700.ZN 700 сталь цинк 15 комплектов
комплект шариковых направляющих Soft&Push h.45 полного выдвижения
LW-25,5
Ящик с накладным фасадом Ящик с вкладным фасадом
NL – номинальная длина направляющей